Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   28.10.2016г.                                        №    5 – 707
                  г. Фокино

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов «Об утверждении Положения
«О Молодежном совете города Фокино»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев и обсудив Положение «О молодежном совете города Фокино», а также учитывая предложения и замечания комиссии по вопросам социальной политики, материнства и детства,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 21.08.2009 года № 4 - 102 «Об утверждении Положения «О Молодежном совете города Фокино»:
	1.1. Пункт 5.8 изложить в новой редакции: «Членами Молодежного совета могут быть граждане Российской Федерации в возрасте от 14 до 35 лет включительно, проживающие на территории города Фокино».
	1.2. Пункт 5.9 изложить в новой редакции: Член Молодежного совета, достигший возраста 35 лет до истечении срока полномочий Молодежного совета, продолжает осуществлять свои полномочия до формирования нового состава Молодежного совета»
	2. Утвердить состав молодежного Совета согласно приложения.
	3. Решение вступает в силу после опубликования в газете муниципального образования г.Фокино «Фокинский вестник».

Глава  города Фокино	                                                                          О.В. Попович

Приложение
                                                                                              к решению Совета народных
депутатов города Фокино
№ 5 – 707  от 28.10.2016 г.

Состав Молодежного Совета:

	ФИО
	Место работы (учебы), должность

	Ермилова Олеся Михайловна
	МБУ ДО ФЦДТ (зам.директора по УВР)

	Антошина Наталья Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино» (учитель)

	Яшкина Татьяна Михайловна
	Учащаяся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»

	Симкина Алина Антоновна
	Учащаяся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»

	Шмагина Софья Викторовна
	Учащаяся МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»

	Афоничкин Вячеслав Александрович
	Администрация г.Фокино (специалист юридической и кадровой службы)

	Родин Павел Александрович
	Администрация г.Фокино (специалист отдела экономики и труда, ЖКХ, благоустройства, транспорта)

	Гусакова Ксения Александровна
	Учащаяся МБОУ«СОШ № 1 г.Фокино»

	Зайцев Виталий Витальевич
	ГБОУ СПО ФИТ (преподаватель)

	Гореленков Николай Валерьевич
	ГБОУ СПО ФИТ (преподаватель)

Председатель Молодежного Совета 					О.М. Ермилова